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RELATORIO DE CONVOCADOS POR CHAMADA E AGAO AFIRMATIVA

Processo Seletivo: UFDPar - Sisu 2023-2

Convocagao:
Situagoes:

52 Chamada
CONVOCADO

| Class. |Candidato

CPF

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA - Parnaiba

53 Chamada

BIOMEDICINA - BACHARELADO - Matutino e Vespertino - REGIME DE CREDITO

AC
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
AA-4
26
27
28
AA-1
10
AA-2
11
12
13
14
AA-5
16
AA-8
29
AA-7
30
AA-6
15

AIRAM ACSA SOUSA NENO

LUIZ GABRIEL DA MATA ARAUJO

CECILIA REIS FERREIRA NASCIMENTO

MARIA EDUARDA AZEVEDO NOGUEIRA CAVALCANTE
BIANCA BARROS DOS SANTOS

JOSEFY ZEIDAM DE FARIAS

ANA CLARA ALMEIDA RODRIGUES

ANDREA DAMBROSI COIMBRA

MARIA ANTONIA DE ARAUJO

MARIA ALICE COMBER SANTANA

JOSE CARLOS PIRES FILHO
NATANE SILVA TAVARES
JULIA PAULA MARQUES DA SILVA RIBEIRO

MARIA EDUARDA BRITO DE SOUSA

ANA LUISA RAMOS DE MELO
KAINARA GONCALVES BORALHO
IANA RAVENA OLIVEIRA SOARES
CLAICE NASCIMENTO DA MOTA

MARIA EDUARDA PEREIRA LEITE

YARA EMILLY DA SILVA VELOSO

MARIA EDUARDA DE ARAUJO SANTOS

ANA EMILLY SA DOS SANTOS OLIVEIRA

*%%.644.672-**
**%.605.403-**
*%%,298.043-**
*%%.466.113-**
*%%.116.645-**
*%%,084.613-**
*%%.451.105-**
*%%.627.298-**
**%,989.303-**
*%%.755.425-%*

*%%,990.303-**
*%%,209.928-**
**%,659.801-**

***.760.553-**

*%%,892.243-**
*%%,187.653-**
**%*.806.863-**
**%.784.563-**

**%,406.423-**

**%.866.483-**

***.968.383-**

#*,024.443-%%

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - Matutino e Vespertino - REGIME DE CREDITO

AC
21
22
23
AA-4
14
AA-2
2
3
4

SUZANA ARAUJO MIRANDA
ROSANE TOME CALDAS
AMANDA GLENDA DA SILVA DE LIMA

BIANCA SOUSA DE OLIVEIRA

KELLY DE SOUSA
REGILANE CARNEIRO SERAFIM
MARIA ELECILDA SILVA COSTA

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/ufpi/sisu/relatorios/busca_geral_convocacao.jsf

**%,181.083-**
*%%,592.623-**
**%.761.977-**

*%%,488.513-**

*¥** 257.093-**
**%.786.733-**
*%%.849.043-**

13
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AA-8
15 GUILHERME BRAGA VERAS
AA-6

5 MARIA ADRIANA DOS SANTOS NASCIMENTO
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**%.835.381-**

*%%.789.313-**

*

CIENCIAS CONTABEIS - BACHARELADO - Matutino, Vespertino e Noturno - REGIME DE CREDITO

AA-4
3 JULIANO PINTO MARTINS *%%,190.113-** %
AA-2
4 /\WILLIAN DA SILVA LIMA *** 835.273-*% %
AA-8
31 ARTHUR IGOR SANTOS DE OLIVEIRA ***.621.533-** AC
AA-7
5 TAIS DE MIRANDA DA SILVA *¥%%.916.943-** %
AA-6
6 MARIA VITORIA COSTA SOUSA **%,026.003-** %
30 JOSE NIELES DA SILVA SANTOS *** 565.703-** AC
FISIOTERAPIA - BACHARELADO - Matutino e Vespertino - REGIME DE CREDITO
AC
44 ISABELLA FERNANDES COSTA ***,453.653-**
45 MATHEUS CARVALHO DOS SANTOS **%.070.063-**
46 JAMILLY PASCOA FERREIRA *%%,909.493-**
47 JOSE RAFAEL DOS SANTOS PEREIRA **%.761.643-**
48 THAMARA MARTINS COELHO *¥*%,041.723-**
49 ANA GABRIELLY ARAUJO BRANDAO *%%.780.523-**
AA-4
22 BYANCA CARDOSO DE SANTANA *** 876.183-**
23 LETICIA CARLOTA DA SILVA CARVALHO *%%,093.653-**
AA-1
5 GABRIELA SANTOS DA SILVA *¥*%.819.103-**
AA-8
24 RAYELLE MARIA ALVES GOMES **%,903.293-** #
AA-6
23 RICKELMY SILVA OLIVEIRA **%,752.593-** &
24 ANNA CAROLYNA AURELIANO CARVALHO *¥**.465.283-** &

MEDICINA - BACHARELADO - Matutino e Vespertino - REGIME DE CREDITO

AC

14 AMANDA FORTES CAVALCANTE DE OLIVEIRA

AA-2
12 MARIA EDUARDA RODRIGUES ARAUJO
AA-8
6 LAISSA ROBERTA SANTOS COSTA

***.664.023-**

**%,234.403-**

*%%,599.915-**

PSICOLOGIA - FORMAGAO DE PSICOLOGO - BACHARELADO - Matutino e Vespertino - REGIME DE

AC
41 NIKOLE ROCHA ASSIS
42 GABRIEL DE SOUZA CARVALHO
43 MAYCON DA SILVA PEREIRA

44 ANTONIETA EUDOXIA RODRIGUES DE LIMA SANTOS

45 JASTHYA RHAYSEE DA COSTA QUEIROZ
46 JAMILE VERAS DE SOUSA
AA-4
21 MARIA SILVIA SOUSA SILVA
AA-2
23 KELI DE MORAES BARROS
24 JOHAM ARAUJO LIMA
25 JAMYLE FERREIRA DOS SANTOS

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/ufpi/sisu/relatorios/busca_geral_convocacao.jsf

***.680.475-**
*%%.710.661-**
*%%,232.863-**
*%%.696.473-**
**%.324.463-**
*%%.860.233-**

***.884.123-**

*%%,280.653-**
**%.601.613-**
***,264.783-**

2/3



12/09/2023, 08:20

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

Total de Registros: 62

LEGENDA PARA TIPO DE Agio
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Candidato convocado em categoria diferente da original.
Ampla Concorréncia.

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°® 12.711/2012).

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, com renda familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
publicas (Lei n© 12.711/2012).

Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n© 12.711/2012).

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda (art. 14,
11, Portaria Normativa n°® 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
publicas (Lei n© 12.711/2012).

Candidatos com deficiéncia que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario

minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°
12.711/2012).

Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda familiar
bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n°© 12.711/2012).

Candidatos com deficiéncia que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa n°
18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°® 12.711/2012).

Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da
renda (art. 14, II, Portaria Normativa n°® 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio
em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).
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